ПРОЕКТ
                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      .2015 г.                           №                                с.Поливянка

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»  за 1 полугодие 2015  года  .

В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения  от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  отчет об исполнении плана реализации   муниципальной  программы  Поливянского  сельского   поселения   Песчанокопского  района   «Обеспечение качественными жилищно - коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»  за 1 полугодие 2015  года  (далее – отчет о  реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения			                          Н.В.Галыгина

постановление вносит:специалист 1 категории
по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н

Приложение
к постановлению Администрации
Поливянского сельского поселения
от    .2015 г          №
Отчет об исполнении плана  реализации
 муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»  за 1 полугодие 2015  года

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	Предусмотрено муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 Организация освещения улиц

	1.1
	Мероприятия по оплате электроэнергии и содержанию линий уличного освещения на территории Поливянского сельского поселения
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н
	Повышено качество наружного освещения. Реализовано  в соответствии с заключенными договорами
№ 56048 от 31.12.2014г.
 №56008 от 31.12.2014 г
	01.01.2015
	30.06.2015
	500,9
	500,9
	500,9

	2
	Подпрограмма 2 Благоустройство и озеленение территории поселения

	2.1
	Мероприятия по благоустройству и озеленению территории Поливянского сельского поселения
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н
	Улучшение и поддержка состояния зеленых насаждений.
	01.0.2015
	30.06.2015
	212,5
	212,5
	212,5

	Мероприятия по содержанию мест захоронения Поливянского сельского поселения
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н
	Улучшение и поддержка состояния мест захоронения
	01.0.2015
	30.06.2015
	         25,2
	     25,2
	                25,2

	Мероприятия по внесению в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов установленных генеральными планами
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н
	Улучшение внешнего вида территории поселения, способствующего комфортной жизнедеятельности.
.Реализовано  в соответствии с заключенными договорами

	01.0.2015
	30.06.2015
	100,0
	49,5
	49,5

	3

	3,1
	Прочие мероприятия по благоустройству территории Поливянского сельского поселения
	Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н
	Улучшение внешнего вида территории поселения, способствующего комфортной жизнедеятельности.
.Реализовано  в соответствии с заключенными договорами

	01.0.2015
	30.06.2015
	110,4
	110,4
	110,4

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения			                          Н.В.Галыгина
[bookmark: _GoBack]